
Den inflytelserika Arts & Crafts-rörelsen, alkemins spännande historia och en bok om 
döden. Vårens titlar från Bokförlaget Stolpe bjuder på både omväxlande och fullmatad 
läsning. 

I Arts & Crafts. Idéer som formade världen får vi en djupare inblick i hur rörelsen påverkade 
sin samtid med idéer om form, arkitektur, trädgård och livsstil och hur den fortsätter att 
påverka oss än idag (utkommer i maj).

Vad kan historien lära oss inför vårt eget umgänge med döden och de döda? I Om döden. 
Perspektiv på evighet och förgängelse utforskar svenska och internationella experter olika 
vägar att närma sig livets slut (utkommer i maj).

Alkemins ädla konst är mycket mer än bara drömmen om att förvandla oädla metaller till 
guld. Alkemins historia. Inverkan på kultur, vetenskap och samhälle lyfter fram alkemins filo-
sofiska och religiösa aspekter och inte minst dess avgörande bidrag till kemins utveckling 
(utkommer i maj).

Sverige och världen står inför allt fler alarmerande konflikter. Det har aldrig varit 
viktigare att förstå värdet av underrättelsearbetets roll inom diplomati, statskonst 
och krig, vilket ledande experter på området analyserar i Underrättelser och konflik-
ter. Kommunikationens betydelse för diplomati, statskonst och krig (utkommer i mars). 
 
Jonathan Haidt, en av världens ledande tänkare, undersöker i Den överbeskyddade männi-
skan. Hur goda intentioner och dåliga idéer förstör för en hel generation vad som händer i den 
högre utbildningssfären när en ny generation studenter, uppväxta med en ängslig och 
överbeskyddad uppfostran, inte kan hantera motgångar. De växer upp oförmögna att 
möta och berikas av nya, främmande perspektiv. Vad händer med det demokratiska sam-
talet när de kräver att att föreläsare, talare och rektorer som avviker från deras världsbild 
ska avlägsnas? (Utkommer i mars). 
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Dessutom innehåller vårens utgivning boktitlar som ger nya perspektiv på en omstridd 
upptäckare (Sven Hedin och hans tid), diskuterar ledarskapets svåra balansgång (Ledarskap 
och statskonst. Studier i makt) samt tillgängliggör den religionshistoriska klassikern De re-
ligiösa idéernas historia av Mircea Eliade på svenska.

Läs mer om vårens utgivning här.

För mer information, intervjuförfrågningar eller samarbeten vänligen kontakta:
Marie Birde
marie@stolpepublishing.se
+46 (0)702 20 23 08

För förfrågningar om recensionsexemplar, skicka ett mejl till: 
info@stolpepublishing.se

__________________________________________________________________________
Bokförlaget Stolpes vision är att ge ut Sveriges mest högkvalitativa fackböcker under devisen hantverk, 
bildning och skönhet. Förlaget ingår i Axel och Margaret Ax:son Johnsons stiftelse för allmännyttiga 
ändamål. https://bokforlagetstolpe.com
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